- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

公 告

○令和３年度鹿児島県建設工事入札参加資格審査の申請期間等に関する公告

（監理課取扱い）１

令和３年度鹿児島県建設工事入札参加資格審査の申請期間等に関する公告

鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱（平成８年鹿児島県告示第1402号）第７条の規定に

より，定期の入札参加資格の審査の申請期間等について，次のとおり公告する。

令和３年５月28日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 対象者

県外に主たる営業所を有する者

２ 申請を受け付ける場所及び期間

期 間
場 所

年 月 日 時 間

鹿児島県土木部監理課（鹿児島市 令和３年６月１日から同月11日ま ８：30～12：00

鴨池新町10番１号 郵便番号890 でのそれぞれの日（県の休日を除 13：00～17：15

－8577） く。）。なお，郵送の場合は，令和

３年６月11日の消印のあるものま

で受け付ける。

鹿 児 島 県 公 報
令和３年５月28日（金）第212号の３

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

公 告

鹿 児 島 県 公 報 令和３年５月28日（金）第212号の３